WIR SIND DER PERSONALRAT

Name
Dolp,

Brunhilde;
Vorsitzende

Klaassen,

Uwe; stellv.
Vorsitzender

Nissler,
Petra

Vorstand

Kober,
Andreas

Vorstand

Coelho, Raul

Frey, Sigrid

Fritz, Stefanie

Graf, Sybille

Hanner-Gortz,

Ulla

Herwig, Elke

Joas, Volker

Schule

K.-G.-Haldenwang-Schule SBBZ
71229 Leonberg

Kathe-Kollwitz-Schule SBBZ
71034 Boblingen

GMS im Eichholz
71067 Sindelfingen

Realschule am Goldberg
71065 Sindelfingen

Gerhart-Hauptmann Realschule
Leonberg

Albert-Schweitzer-Schule
Herrenberg (SBBZ)

Vogt-Hess-GMS Herrenberg

Grundschule Bondorf

Theodor-Schiz-Realschule
Herrenberg

Martinsschule Sindelfingen
(SBB2)

Albert-Schweitzer-Schule
Herrenberg (SBBZ)

Kontakt Personalrat:

Kontakt

brunhilde.dolp@ssa-
bb.kv.bwl.de

uwe.klaassen@ssa-
bb.kv.bwl.de

petra.nissler@ssa-bb.kv.bwl.de

andreas.kober@ssa-
bb.kv.bwl.de

Raul.Coelho@ssa-bb.kv.bwl.de

Sigrid.Frey@ssa-bb.kv.bwl.de

Stefanie.Fritz@ssa-

bb.kv.bwl.de

Sybille.Graf@ssa-bb .kv.bwl.de

Ulla.Hanner-Goertz@ssa-

bb.kv.bwl.de

Elke.Herwig@ssa-bb.kv.bwl.de

Volker.Joas@ssa-bb.kv.bwl.de

Tel: 07031-2059520 | personalrat@ssa-bb.kv.bwl.de
Charles-Lindbergh-Str. 11, 71034 Boblingen



Kuster, Jan Theodor-Schiiz-Realschule Jan.Kuester@ssa-bb.kv.bwl.de
Herrenberg

Lochmuiller, GMS Jettingen Philipp.Lochmueller@ssa-

Philipp bb.kv.bwl.de

Pfeffer, Isabel RS am Goldberg Sindelfingen Isabel Pfeffer@ssa-

bb.kv.bwl.de
Posedi, Tina GMS Jettingen Tina.Posedi@ssa-bb .kv.bwl.de
Rohr, Uwe Theodor-Heuss-Schule Uwe.Roehr@ssa-bb.kv.bwl.de
Rutesheim (WRS)
Wetterauer, Marie-Curie-Schule Leonberg Karl-Heinz. Wetterauer@ssa-
Karl Heinz (GMS) bb.kv.bwl.de
Wessel, Nils Karl-Georg-Haldenwang-Schule  Nils.Wessel@ssa-bb.kv.bwl.de
(SBB2)
Willrich, Kathe-Kollwitz-Schule Boblingen Alexander.Willrich@ssa-
Alexander (SBBZ) bb.kv.bwl.de

AuBerdem am Schulamt...

Beauftragte fir Chancengleichheit beim SSA Béblingen
07031-20595-21 Sprechzeiten im SSA:
BfC@ssa-bb.kv.bwl.de nach Vereinbarung per Mail

Tony,
Stephanie

Vertrauensperson der Schwerbehinderten beim SSA Boblingen
Knapp, 07031-20595-22 Sprechzeiten im SSA:

Anne- d 07031-7657400 (privat) Mi.: 12.00 - 13.30 Uhr
Dorothee SchwbV@ssa-bb.kv.bwl.de Fr.: 09.00 - 10.30 Uhr

Kontakt Personalrat:
Tel: 07031-2059520 | personalrat@ssa-bb.kv.bwl.de
Charles-Lindbergh-Str. 11, 71034 Boblingen



